

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Gezondheidsmonitor
Aanbestedende Dienst: Stichting Projectenbureau Publieke Gezondheid en Veiligheid
Nederland
Referentie: GGDGHOR231225

Toelichting:
Laatste vragen via de Tendered module.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Beschrijvend document, paragraaf 2, vanaf blz 13

Vraag:

Kan de aanbestedende dienst aangeven of het mogelijk is om (geanonimiseerde) voorbeeldvragenlijsten van eerdere uitvoeringen van de Gezondheidsmonitor (bijvoorbeeld GM Jeugd of GM Volwassenen en Ouderen) beschikbaar te stellen, zodat inschrijvers een beter beeld krijgen van de structuur, vraagtypen en opbouw van de vragenlijsten die binnen deze aanbesteding worden gehanteerd?

Antwoord:

De vragenlijsten staan gepubliceerd bij het RIVM:

Basisvragenlijst Gezondheidsmonitor Jeugd 2023 | RIVM

Basisvragenlijst Gezondheidsmonitor Volwassenen en Ouderen 2024 | RIVM

Met vriendelijke groet,
GGD GHOR

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Gezondheidsmonitor

Beantwoord op: 26 jan 2026

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Beschrijvend document, paragraaf 6.6, blz 40

Vraag:

In het Beschrijvend document wordt aangegeven dat de eerste nadere overeenkomst direct wordt gegund voor de uitvoering van de Gezondheidsmonitor Jeugd 2026. Kan de aanbestedende dienst bevestigen dat het plan van aanpak dat onderdeel uitmaakt van de inschrijving uitsluitend wordt beoordeeld op geschiktheid en kwaliteit voor de uitvoering van de Gezondheidsmonitor Jeugd 2026, en dat de aanpak voor eventuele latere monitors (zoals OKO GM 2028 en GM Volwassenen en Ouderen 2028) geen onderdeel vormt van de beoordeling van het plan van aanpak binnen deze aanbesteding?

Antwoord:

Dat is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Gezondheidsmonitor

Beantwoord op:

26 jan 2026